
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.201.2013

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 13 czerwca 2013 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust.2 , pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XIX sesji Rady Gminy Augustów w sprawach:

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2012 rok.

2) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Augustów z tytułu wykonania budżetu gminy za 2012 rok.

§ 2. 1. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

201-2013

 ( 23.81 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

201_2013

Udostępniający: Katarzyna Szczęsna

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2013-06-25
Data modyfikacji: 2013-06-25

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2013-06-25

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/480/3466/201_2013
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3466
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	201-2013

